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2024-2026 xsurnapra apHaFaH Ke3supkap aymassHBH [lerepdeis aysUIIbIK, OKPYTiHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan o6abichl Kpi3bunkap aynannbl MacauxatbiHbH 2023 KbutFbl 29
xentokcanaarsl Ne 8/20 mremrimi

Eckepry. 01.01.2024 Gactam KoJIJIaHBICKA €HT131JIe]I1 — OCHI IIEHTIMHIH 9-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacbinbiH bromxer kojekciHiH 9-1-0a0biHbIH 2-TapMarbiHa, 75-
0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa, "Ka3akcran PecryOnukachiHIaFbl )KEPrUTIKTI MEMIICKETTIK OacKkapy
XKoHe e31H-e31 Oackapy Typanbl" Ka3zakcran PecnyOnukachiHbIH 3aHBIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-
tapMmarbsiHa coiikec Contycrik Kaszakcran oOnbIchiHBIH KpI3bUTKAp ayJaHIBIK MOCIHXAThI
IELIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. 2024-2026 xwingapra apHanran Kei3pumkap aynaneiHbiH [letepdenbn aybuinbik
OKpYTiHIH OIOJIKETI OChI IeniiMre TuiciHme 1, 2 xoHe 3-KochIMIIajlapFa COWKeC, COHBIH
imringe 2024 xxpUtra MbIHaAal keaemaepae OCKITUICIH:

1) kipictep — 124 386,3 MbIH TEHTE:

CabIKTHIK TyciMaep — 23 050,9 mbiH TeHTE;

CAJBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

tpancdeptrep Tycimi — 101 335,4 MbIH TeHTE;

2) weirbiHaap — 125 388,1 MbIH TeHre;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ropxet TanmbUIbFb (mpodunuti) — -1 001,8 MBIH TeHre;

6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TipoduruTin maiimganany) — 1 001,8 mMbiH
TEHTe:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapei3aap/bl eTey — 0 MbIH TEHTE;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaijananbuiaThid KaiablkTapsl — 1 001,8 MbIH TeHre.

Eckepty. 1-tapMmak sxana pemakiusiga - Contyctik Kazakcran o6sbicel Kpi3bumxap
aynanablK MocauxaTeiHbIH 20.02.2024 Ne 9/21 (01.01.2024 Gacramn KoJiIaHbICKa €HT131Ie1);
09.08.2024 Ne 14/14 (01.01.2024 6actan kommanbicka eHriziieni); 31.10.2024 Ne 16/19 (
01.01.2024 Gacram KoJITaHBICKA €HT131Ie/I1) IIeIIIMIEpIMEH.



2. 2024 xoinra apHanraH Ilerepdenba ayblIablK OKpYTiHIH OOKETTIH KipicTepi
Kazakcran PecnyOnnkachiHbiH BromKeT KOJEKCIHE COMKEC MbIHA CalbIKTHIK TYCIMIEP
eceOIHEeH KaJbITaCThIPhUIATHIHEI OCTT1ICHCIH:

1) MeMJIeKeTTIK Kipic OpraHbIH/a TipKey ece0iHe KOO Ke31H/e MAJIMJIEITeH aybUIIbIH
ayMarbIHJIa JKEeKe TYJIFanap aepOec calblK calyFa >KaTaThIH KipicTep OONBIHIIA jKeKe TaObIC
CaJIbIFbIHAH:

KEKE KOCIMKep, KEKelle HOTapHuycC, KEKe COT OPBIHAAYUIBICH, aABOKAT, KOCIIKON
MeUaTOop YIIIH — TYPFaH XKepi;

KaJIFaH JKEeKe TYJIFajap YUIH — TYPFBUIBIKTHI JKepi;

2) aybUIIbIH, aybULABIK OKPYTTIH ayMarFbIHAAFbl OCHI CaJIBIKTBHI caly OOBEKTLIepl
OOMBIHIIA JKEKE TYJIFAIapAbIH MYJIKiHE CAIbIHATHIH CaJIbIK;

3) aywl1 aymarbIHJIAFbl JKep ydackesepi OOWBIHINA JKEKe JKOHE 3aHIbl TYJIFanap/an
aJBIHATBIH, €JI11 MEKEH KepJIepiHe CAIbIHATBHIH KEP CAJIbIFbI;

3-1) OipbIHFall )Kep CaJbIFbl;
4) MbIHA KOJIK KYpaJJlapbl CaJbIFbIHAH:
TYPFBUIBIKTHI JKEP1 aybll ayMarbIHAAFbl )KEKe TYJIFaliap/iaH;

©3JIEpiHIH KYpBUITAail Ky)KaTTapbhlHJa KOPCETUIETIH TYPFaH JXepl aybUl ayMarblHJa
OpHaJaCKaH 3aH]bl TYJIFajlap/aH;

4-1) >xep ydackeyepiH naijaianratbl YIITiH TOJIEMaKhI;
5) CBIPTKBI (KOPHEKI) )KapHAMaHbl OPHAIACTBIPY YIIIIH TOJEMIEPre:

aybUIarbl YH-KaWIapAblH IIETIHEH ThIC AIIBIK KEHICTIKTE OpHAJACThIpFaHbl YIIIH
TOJIEMAKbIJIaH.

3. Ilerepdenbn aybUIABIK OKPYTiHIH OOJKETTIH KIpICTEPl MbIHA CAJIBIKTBIK €MEC
TyciMiep ece0lHeH KaIbITacThIPhLIAThIHBI OSITUICHCIH:

1) aybu1IbIK OKPYTTEP/IIH OKIMAEP! SKIMIILIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIH CaJbIHATBHIH
aubINIYJIAap;

2) eKe XKoHE 3aH]Ibl TYJIFaJap/IiblH epiKTI TYPAETri ajJbIMIapbIHAH;

3) aybUINBIH, ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITiHEH (KEPTUTIKTI ©31H-631
0acKapyabIH KOMMYHAJIABIK MEHIIITHEH) TYCETIH KipicTep:

aybUIJbIH, aybULIBIK OKPYITIH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIK (KEPrUTIKTI 631H-031 0acKapyAblH
KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1HEH ) MYJIITIH JKaJifa Oepy/ieH TYCEeTIH KipicTep;

4) aybUIIBIK OKPYT OIOJIKETIHE TYCETIH 0acKa Jja CalIbIKThIK eMeC TYCIMJIED.

4. AybUIIBIK OKPYT1 OMOJKETIHIH KIpICTepl aybUIAbIK OKPYT OIOJKETIHEH
KApKbUIAHBIPbUIATEIH MEMJIEKETTIK MEKeMeiepre OeKITIITeH MEMJIEKETTIK MYJIIKTI caTy1aH
TYCETIH aKIia HeT13T1 KamuTaJIbl caTyJaH TYCETiH TyciMep OOJbIn OENTIICHCIH.

5. AynauaslKk OHOJKETTEH aybUIIBIK OKpYyT OrojkeTiHe OepuietiH 44 060 MbIH TeHre
KaJIbl coMaiarbl cyOBeHIMsIap kenemi 2024 xKplIFa eCKepUICiH.

6. Pecnybnukanbik OromkerTeH 2024 xpuira HpicaHanbl TpaHcdeptrep [lerepdenna
aybUIJBIK OKPYTIHIH OIOJIKETIH/IE €CKEPIICIH.



AtanraH HbpICaHaIBl TpaHchepTTepal pecnyonukansik Ot xeTTeH 6eny Ilerepdenbn
aybUIIBIK OKpyT1 oKiMiHIH "2024-2026 xpuinapra apHanrad letepdenb aybUlbIK OKPYTiHIH
oromkeTiH Oekity Ttypansl" Conryctik Kazakcran o06nbickl KbI3pUDKap aymaHIbIK
MOCJIMXAThIHBIH MIEHIIMIH 1CKE achIpy Typajbl" MIEIIIMIMEH alKbIHIATaIbl.

7. O6nbIcTBIK OroxeTTeH 2024 sxputFa HeIcaHasbl TpaHceptTep Iletepdenba aybliabK
OKPYTiHIH OFOJIKETIH]IC ECKEPLICIH.

ATanraH HbIcaHaJIbI TpaHChepTTEPl 0ONBICTHIK OroKeTTeH 0oy IleTepdenbn ayblabIK
okpyTi okiMiHIH "2024-2026 >xwpuigapra apHanraH llerepdenbn aybUIIbIK OKPYTiHIH
oromkeTiH Oekity Ttypansl" Contyctik Kazakcran o06sbickl KpI3pUDKap aymaHIbIK
MOCIIMXATHIHBIH IICIIMIH 1CKE achIpy Typajibl" MIemiMiMeH alKbIH/TaIa Ibl.

8. Aynanapbik O0rompkerTed 2024 xputra HpicaHabl TpaHcheptrep [letepdensa aybuiibik
OKPYTiHIH OIO/KETIHIEC €CKEPIICIH.

ATanraH HbICaHaJbl TpaHChepTTEPAl ayJaHAbIK OromkeTTeH 0oy [letepdensa aybuiabiK
okpyTri okiMiHIH "2024-2026 >xbuigapra apHanraH llerepdenbn aybUIIbIK OKPYTiHIH
otokerin Oekity Typansl" Conrtycrik Kazakcran o0abickl KeI3bumkap aynanabiK
MOCIMXATBIHBIH IIEUIIMIH 1ICKE achIpy Typalibl" MIEIIIMIMEH allKbIHAAIa IbI.

9. Ocpl mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOITaHbICKA SHT131Ie 1.

Courrycrik Kazaxctan o0brcsr KpI3pUmkap ayaaHIbIK

JK. EneycizoB
MOCITHXATBIHBIH TOPAFacsl

Conrycrik Kazakcran o001bICHI
KpI3pUnmKap aynaHIbIK MOCITHXAThIHBIH
2023 XbITFBI 29 )KEeATOKCAHIAF bl
Ne 8/20 mrerrimine

1-KochImIIIa
2024 xsura apaaFad Keissupkap ayjassEsiH [lerepdenss aybUrabK OKpYTiHiH 6romKeTi

Eckepty. 1-kocwkimmia xkaHa penaknusaa - Conryctik Kazakcran o6mbickl Kpi3punkap
aynanabiK MocauxatbiHbiH 20.02.2024 Ne 9/21 (01.01.2024 6acTtan KoJI1aHBICKA €HT1311€/11);
09.08.2024 Ne 14/14 (01.01.2024 Gacran konmanbicka eHriziieni); 31.10.2024 Ne 16/19 (
01.01.2024 Gacran KoiAaHbICKA €HT131JIe/I1) IIeIIM/IepIMEH.

Canarel  ChIHBIOBI Kiwi Araysl Comacsbl, MBIH TEHI€
CBIHBIOBI
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 124 386,3
1 CanpIKTBIK TYCIMICD 23 050,9
01 TalbIC callbIFbl 14 055,9
2 J’Kexe TaObIC CabIFbI 14 055,9
04 I:/IaiflfTi:;e CANbIHATBIH | ¢ oo

Mymikke  CallbIHAThIH
CaJIBIKTap

180



2
3
4
02
Dy
HKIT BromxeTTik
nod Kimri Garmapmamana
any QyHKIHs PABLH
BIK QKIMIIIICI
TOII
1 2 3 4
01
1
124
001
022
07
2
124
014
3

barnapnama

Kep canbirel 907

Kenik

KypaJigapblHa 7908

CaJIBIHATBIH CAJIBIK

CanpIKTBIK eMeC TyciMaep 0

Herisri xamurangsl catynaH

0

TYCETiH TycimMaep

Tpancdeprrepain Tycimaepi

101 3354

MemnekeTTik 6acKapyabq

KOFapPBHI

opraniapblHaH

TYpFaH

. 101 335,4
TYCeTiH

TpaHcdepTTep
Aynannapapy  (OOIBICTBIK

MaHBI3bI

O6ap karnameiH) 101 3354

OroKeTiHeH TpaHchepTTep

Artaysl

2) UIsreramap

JKanmel cumaTTarkl  MEMIIEKETTIiK

KbI3METTEp

MemitekeTTik  0acKapyIblH IKalIbl
(OYHKIUSUTAPBIH OPBIHIANUTBIH OKUIII,
aTKapywlIbl )koHe 6acka oprasiap

AymaHIaplK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KCHT, ayBULABIK OKpPYTr OKIMIiHIH
anmapaThl

AymaHnelK MaHBI3BL Oap Kaia, aybll,
AyBUIIBIK OKPYT
KBI3METIH KaMTaMachl3 €Ty JKOHIHJETi
KBI3METTED

KEHT, JKIMIHIH

MewMiekeTTiKk OpraHHBIH KypAeli
IIBIFBICTAPEI

TypFbiH
IapyanbUTBIK

Y#-KOMMYHaJIJBIK

KomMmyHanapIK mapyambuIbK

AymaHIbelK MaHBI3BI Oap Kaia, aybll,
KEHT,
ammaparsl

ayBUIOBIK OKPYT OKIMiHIH

Enni Mexenaepai CyMeH ka0 IbIKTay IbI
YHIBIMAACTBIPY

Enni-mMexenaepai KopkenTy

Comacsl,
MBI H
TEHTe

6

125
388,1

38 044,8

38 044,8

38 044,8

36 836,8

1208

51 656,2

21 600

21 600

21 600

30 056,2



08

1
12

1
13

9
CanaTebl
1
5

008

011

006

013

040

AynaHIblK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KEHT, ayBUIIBIK OKpPYT OKIMiHIH
anmaparsl

Enni  Mexengepaeri  kemienepai
JKapBIKTaHIBIPY

Enni mexenpepai abaTtTaHaplpy MeEH
KOTaJlIaH/AbIPy

Monenuer, cnopr, TypuU3M XKOHE
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

MoaeHneT canachblHIarbl KbI3MET

AynaHIaplK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll,
KCHT, ayBULABIK OKpPYIr OKIMIiHIH
anmapaThl

JKeprimikri geHrenae MoIeHH-IeMaIbIC
)K¥MI)ICBIH KOH}Iay

Kemik sxoHE KOMMYHUKAITHS
ABTOMOOMIIb KOJIT1

AynaHiblK MaHbI3bl Oap Kaja, aybll,
KEHT, ayBUIIBIK OKpPYT oKIMiHIH
armaparsl

AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kayanapja,
aypulapia, KEHTTepAe, aybULABIK

OKpYTTEpJie aBTOMOOMIIb KOJITAPHIHBIH
JKYMBIC ICTEYiH KaMTaMackI3 eTy

backanap
Bbackanap

AymaHnelK MaHBI3BL Oap Kaia, aybll,
KCHT, aybULABIK OKPYTl OKIMIiHIH
ammaparbl

Omniprepai mameityaeiH 2025 kputFa
JeHiHri MeMJIEKeTTiK OarmapiiaMachl
HIeHOepiHAe OHipIepal SKOHOMHUKATIBIK
JaMBITyFa KopIaeMaecy OOHbIHINA
nrapajgapael ICKe achIpyFa aybUIIBIK
enal  MEKEHIEpAl IKalIacTHIPYIbI
HICIIyTe apHAJFaH ic-IIapaiap/bl iCKe
aceIpy

3) Ta3a OrOKETTIK KPSAUTTEY
BropkeTTik KpeaurTep
Cot
.. Comachsl,
Hbl  Kimni ceiHBIOB  ATaysl
TEHTe
OBl
2 3 4 5
BromkeTTik KpeauTTepi eTey 0
4) KapxXpl aKkTHBTEpIMEH OIepanusap 0

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kap>bl akTUBTEpiH caThIN amy 0

30 056,2

29 868,3

187,9

12 531

12 531

12 531

12 531

20 762,1
20 762,1

20 762,1

20 762,1

2394
2394

2394

2394

MBIH



6 MemnekeTTiH KapKbl akTHBTepiH carygaH 0
TYCETiH TycimMuep

5) BrojukeT TanbuIbIFbl (TPOGUIINTI) -1001,8
6) BrojukeT TanmbUIBIFBIH KApKbIIaHABIPY ( 10018
MPOMUIUTIH TalTaIaHy) ’
7 Kapsizgap Tycimaepi 0
Co
Mac

BromkerTik
BI,

Garnmapiamana barmapn
P P ATayel MBI

OYHKINOHAIIBIK TOTI Kimri gyskims
pPABLH ama

OKIMIIICI
TeH

re
1 2 3 4 5 6

Kapeizna
16 p L BI 0
oTey
Kimi
CanaTtsl CpIHBIOBI Atayer  CoMmachl, MBIH TE€HTE
CBIHBIOBI

1 2 3 4 5

Bromxer
Kapaxar
BIHBIH
8 mainana o) ¢
HBLJIATHI
H
KaJIIBIKT
apel

Bromxet
Kapaxar

01 Bl 1001,8
KaJIIBIKT
apbl

Bromxert
Kapaxar
BIHBIH
6oc
KaJIJIBIKT
apel

1001,8

Conrycrik Kazakcran 00JbIChI
KpI3bunKap ayaaHablK MOCITHXAThIHBIH
2023 KbUIFbI 29 KENTOKCAHIAFBI
Ne 8/20 mierriMmine

2-KOCBIMIIIA

2025 xburra apHayFaH Kpi3sUpkap aynaHsHBIH [lerepdens aybUIIbIK OKpyTiHiH Or0mKeTi

Ca
HaT ChIHBIOBI Kimi ceiHBIOBI ATtaysl Comachel, MBIH TEHI€
bl



01
04
2
3
4
02
Ki
OyHKIM 11

us
1 2
01

1
07

2

BroagxeTrTik
oHaNgel ¢y OarmapraMamapIbly
K TOII HKII 9KIMIIIIC1

3

124

4 5

1) Kipicrep 74 255
CanbIKTHIK TYCIMIED 18 881
TabpIC canmbIFbl 7 853
Kexke TaObIC CaJIBIFBI 7 853

MeH1ikke canbHATHIH canbikTap 11 028

Myiikke cajbIHATBIH calblkTap 322

XKep canbirsl 1506
Koni

eIliK KypaniapsHa CanbiHaTHH | o 5
CaJIbIK
CanbIKTHIK eMec TyciMaep 0
Herisri kammranmel catyngaH 0
TYCETIH TyciMaep
Tpancdeprrepain TyciMaepi 55374

MemiekeTTIiK

GacKapyabIg

JKOFaphl TYpFaH opranjpapbiHan 55 374
TYCeTiH TpaHchepTTep

AynaHnapasig
MaHBI3Bl  Oap

Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

barnapnama

001

(OOTBICTBIK
KaJIaHBIH) 55374
ATaysl
5
2) llIsireiagap
Kammner CUIIATTaFrbl

MEMIIEKETTIK KbIBMETTECP

MemiekeTTik OacKapyIbiH
XKanmbl  (QYHKIUSIIAPBIH
OPBIHJIANTHIH
aTKapymel JKoHE Oacka
oprasaap

OKLIAI,

AynaHiplk MaHbI3BI Oap
KaJia, aybll, KeHT, aybULIbIK
OKpYT OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHAplK MaHBI3B Oap

KaJia, aybUl, KEHT, aybULIbIK
OKPYT OKIMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachI3 €Ty >KOHIH/eri
KbI3METTEP

TYpFBIH YI-KOMMYHaJIIBIK
IIapyamIbuIbIK

KommyHanaslk
IIapyanibLIbIK

Comacsl,
TEHre

74 255

37213

37213

37213

37213

14 625

4 680

MBIH



124
014
3
124
008
08
1
124
006
12
1
124
013
CaHaTbl ChIHBIOBI Kimri ceIHBIOBI
1 2 3
5

AynaHablK MaHbBI3BL 0ap 4 680
Kalia, aybll, KCHT, aybUIIBIK
OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

Enxi Mexenpepai cyMmeH
KaOABIKTay bl 4 680
YHBIMAACTBIPY

Enni-mexennepai kepkeity 9 945
AynaHiplK MaHBI3BI Oap

KaJla, aybUl, KeHT, aybUIIBIK 9 945

OKpYT OKIMiHIH armapaTsl

Enni MEKeHepaeri

. 9945
KeIleIep/i )KapbIKTaHIBIPY
MboaeHuer, CIopT, TypH3M

" P IYPIBM 5 417
JKOHE aKIMapaTTHIK KEHICTIK
Mbonenuer calacblHIAFbI

A A 15417

KBI3MET
AynaHaplK MaHBI3BI Oap

KaJa, aybll, KeHT, aybuIgslK 15 417
OKPYT 9KIMIHIH armapaTsl

XKeprimikri  neHreiine
MOJIEHU-/IEMAJIbIC KYMBICBIH 15 417
KoJImay

Keuik sxone kommyHukauust 7 000
ABTOMOOHIIb KOIIT1 7 000

AynanaplK MaHBI3BL Oap
KaJla, aybUl, KeHT, aybuliblK 7 000
OKpYT OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHAplK MaHBI3BE Oap
Kajajapjaa, aybuUaapaa,
KeHTTEpIe,  AaybUIIbIK
OKPYITEpJic aBTOMOOWIB
KOJITAPBIHBIH ~ KYMBIC
ICTeyiH KaMTaMachI3 eTy

7 000

3) Ta3a OmIKETTIK
KPEIUTTEY

BromxetTik kpenutTep 0

ATaybl

4

BromxeTTik KpenuTTepai eTey

4) Kapkbl akTHBTEpIMEH omepaiusuiap OOMbIHIIA

cajapao

Kap>kpl akTUBTEpPiH CATHIN ATy

Mmac
B,
MBI

TCH
re



q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

16

CanaTtsbl CBIHBIOBI
1 2

8

01

Kimi ¢pyHknms

MeMJeKeTTiH KapKbl aKTHBTEpiH carygaH TyceTiH 0

TyCcimMmep

5) Brojuker TanmbuIbIFb! (MPOQUIKTI) 0

6) bBromker TaNmIBIIBIFBIH  Kap>KbUIAHIBIPY (0

MpOoUINTIH NaiaIaHy)

Kapsizmap Tycimaepi 0
BromkeTTik
Comacel,
Oarmapraman
Barmapnama  Ataysl MBIH
apIbBH
L. TEHTe
QKIMIIIICI
3 4 5 6
Kapp1znapas 0
eTey
Kimri Cowmacsl,
ATaysl
CBIHBIOBI MBIH TEHTE
3 4 5
Broagxer
KapakaThIHBIH
nangalaHbIIaThIH
KaJIBIKTaphI
Broaxer
KapaxaThl 0
KaJIBIKTaphI
brogxer
1 KapaxaTbIHbIH 60c 0
KaJIBIKTaphI

Conrycrik Kazakcran 00JbICHI

Kp3bUDKAp ayJaHIbIK MOCTUXATHIHBIH

2023 KbUIFbI 29 KENTOKCAHIAFBI

Ne 8/20 mremrimine

3-KOCBIMIIIa

2026 xburra apHayFaH KpI3pUpKkap ayaaHsHEH [lerepdens aybUIIbIK OKpYTiHiH Or0mKeTi

Ca
HaT CBIHBIOBI
Bl

1 2 3
1
01
2
04
1
3
4

Kimni CBIHBIOBI

ATtaynl

4

1) Kipicrep

CaJbIKTBIK TYCIMICD

TabbIC cabIFbI

JKeke TabbIC CaNBIFBI

MeHIIIiKKe CalbIHATBIH CaTBIKTap
MyiTiKKe cabIHATBIH CaTBIKTap
Kep canbirbl

Keik KypanmapbiHa caJblHATHIH
CaJIBIK

CoMacel, MBIH TEHI'€

5

80 965
20 956
8716
8716
12 240
357
1671

10212



3
4
02
3
Ki
Oyakmm mi BromxeTTik

oHaNOEl Qy OarmapiaManapIbiy

K TOII HKI[ 9KIMIIICI
us
1 2 3
01
1
124
07
2
124
3
124

barnapnama

001

014

008

CaJbIKTBIK eMeC TyciMIep 0

Herisri xanuTangsl

TYCETIH TyciMaep

caTylaH
YA 0

Tpancdeprrepain Tycimaepi 60 009

MewmiekeTTik  OacKapyIblH
KOFapbl TypraH opraHfapeiHan 60 009

TyceTiH TpaHchepTTep
AynaanapnasiH - (OOJBICTHIK
MaHbBI3Bl  0ap  KaJaHBIH)
OromKeTiHeH TpaHchepTTep

60 009

Comacsl,

ATtaysl
TEHTe

5 6

2) Ulsrreramap 80 965

Kannsr CHUIIaTTarbl

. 38318
MEMIIEKETTIK KbI3METTED

MemnekeTTik 6acKapyIbIH
Kanmbl  (QYHKIHSIIAPBIH
OPBIHJIANTHIH
aTKapymbel JKoHE Oacka
opragap

OKLIAI, 38 318

AynaHaplK MaHBI3Bl Oap
KaJa, ayblUl, KeHT, aybUlIblK 38 318
OKPYT OKIMIHIH armmapaThbl

AyInaHIBIK MaHBI3BL 0ap
KaJa, aybll, KeHT, aybUIIBIK
OKpyT 9KiMiHiH Kbi3MeTiH 38318
KaMTaMachI3 €Ty JKOHiHeri

KbI3METTEP

TyYpFBIH YH-KOMMYHAJIIBIK
MIapyalIbUTbIK

17112

KommyHanaslk
apyanibUIbIK

5476

AynaHaplK MaHBI3BL Oap
Kalla, ayblUl, KEHT, aybUIIBIK 5 476
OKpYT SKIMIHIH arnmaparsl

Enmi Mekenmepai cymeH
KaOABIKTayaBl
YHBIMIACTBIPY

5476
Enni-mexennepai kepkeiitry 11 636

AynaHaslK MaHBI3B Oap
Kaja, aybll, KCHT, aybUIIBIK
OKpYT OKIMIHIH armmapaTbl

11 636

Enni MEKeHIepaeTi

. 11 636
KeIleNepAi KapbIKTaHABIPY

MBIH



08

124
006
12
1
124
013
CanaTebl ChIHBIOBI Kimri cbIHBIObI
1 2 3
5
6
7

DYHKIMOHAJIBIK TOII

Kimri dyskius

MopeHueT, cropT, TYypU3M
JKOHE aKMapaTTHIK KEHICTIK
Mbonenuer caltachblHIAFbI
KBI3MET

AynaHABIK MaHBI3BEL Oap
Kala, aybll, KeHT, aybUIIBIK
OKpYT OKiMiHIH anmapaTsl

XKeprinikti  neHreiine
MOJICHH-IEMAITBIC JKYMBICHIH
KoJiay

Keutik yxoHe KOMMYHHKAIIAS
ABTOMOOHIIb KOTIT1

AynaHaplK MaHBI3Bl Oap
Kaja, aybll, KCHT, aybUIIBIK
OKPYT OKIMIHIH armmapaThbl

AynaHAplK MaHBI3B Oap

Kajanapjaa, aybuUaapiaa,
KCHTTEpPIE, aybUIIBIK
OKpYIrTepJic aBTOMOOHIIb
JKOJJTAPBIHBIH ~ KYMBIC
ICTeyiH KaMTaMachI3 eTy

3) Taza OIXKETTIK
KpPEIUTTEY

BromxketTik KpenutTep

ATtaybl

4

BromxeTTik KpenuTTepai etey

15535

15 535

15535

15 535

10 000
10 000

10 000

10 000

Mmac
Bl,
MBI

TCH
re

4) Kapkbl akTHBTEpiMEH ormepaiusuiap OOMbIHIIA

cajapao

Kap>pl akTUBTEPiH CATHIN ATy

MeMmJeKkeTTiH KapKbl aKTHBTEPIH CaTyldaH TYCETiH

Tycimaep

5) BropkeT TanmbUTBIFGL (TIPO(UITITI)

0

0

6) bBromker TaNmIBUIBIFBIH  Kap>KbUIAHIBIPY (O

MIPOQUIIUTIH MaiiianaHy)

Kapszmap Tycimaepi
Bromxkerrik
Oarmapraman
barnapnama
apaABlH
QKIMIIIICI
3 4 5

ATaysl

0

Comacsl,
MBI H
TEHTE

6



16 Kapezgapaer 0
eTey

Kinri Comacsl
Canatbl ChIHBIOBI ATaybl ’
CBIHBIOBI MBIH TEHI€

1 2 3 4 5

broagxer
KapaXaTbIHbIH
naiiaJaHbpUIaTBIH
KaJIIBIKTapbl

brogxer
01 KapaxaTbl 0
KaJIBIKTaphI

brogxer
1 KapakaThIHBIH 0oc 0
KaJIAbIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opiner MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



